
Zarządzenie nr 21 /2025
Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów" Sp. z o.o. 

z dnia 30.07.2025 r.

w sprawie: ustalenia cen za usługi świadczone przez Zakład Oczyszczania Miasta 
w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej „Żyrardów" Sp. z o.o.

Zarząd Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów" Sp. z o.o. działając na podstawie 
§ 16 ust. 1 i 2 Umowy Spółki, zarządza co następuje:

§1.

1. Ustala się ceny za następujące usługi świadczone przez Zakład Oczyszczania Miasta 
w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej „Żyrardów" Sp. z o.o.:

a) Wywóz nieczystości stałych dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą:

Cennik wywozu odpadów zmieszanych (komunalnych)
stawka netto

STREFA 1 obszar 
administracyjny miasta 

Żyrardowa

STREFA II obszar o promieniu 
15 km od centrum miasta 

Żyrardowa
Pojemnik 120 1 60,00 zł 70,00 zł
Pojemnik 240 1 80,00 zł 95,00 zł
Pojemnik 1100 1 160,00 zł 195,00 zł
Miesięczna dzierżawa pojemnika 1100 1* 20,00 zł 20,00 zł

*dzierżawa dotyczy umów zawartych przed rokiem 2019

Cennik wywozu odpadów zbieranych selektywnie
stawka netto

STREFA 1 obszar 
administracyjny miasta 

Żyrardowa

STREFA II obszar o promieniu 
15 km od centrum miasta 

Żyrardowa
Pojemnik 120 1 40,00 zł 50,00 zł
Pojemnik 240 1 60,00 zł 75,00 zł
Pojemnik 1100 1 110,00 zł 145,00 zł
Miesięczna dzierżawa pojemnika 1100 1* 20,00 zł 20,00 zł

b) Usługa podstawienia kontenera na nieczystości stałe wraz z kosztem transportu 
i unieszkodliwieniem:

Cennik podstawienia kontenera wraz z transportem i unieszkodliwieniem
wielkość/pojemność kontenera stawka netto

Zmieszane odpady komunalne KP 7 - 7 m3/ maksymalna waga 1 Mg 1 250,00 zł
Czysty gruz KP 5 - 5 m3 950,00 zł
Odpady biodegradowalne KP 7 - 7 m3/ maksymalna waga 1 Mg 850,00 zł



*dzierżawa obowiązuje w przypadku zawarcia umowy

Odpady wielkogabarytowe KP 7 - 7 m3/ maksymalna waga 1 Mg 1 250,00 zł
Miesięczna dzierżawa kontenera* KP 7 - 7 m3, KP 5 - 5 m3 150,00 ZŁ

c) Usługa wywozu nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych beczką 
asenizacyjną:

Cennik wywozu nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych
stawka netto

STREFA 1 obszar administracyjny miasta 
Żyrardowa

STREFA II obszar poza terenem miasta 
Żyrardowa

Beczka 4,5 m3 112,50 zł 154,00 zł
Beczka 9,0 m3 225,00 zł 262,00 zł
Beczka 23,0 m3 575,00 zł 598,00 zł

d) Usługa odbioru i unieszkodliwienie nieczystości stałych z lokali użytkowych 
zlokalizowanych na terenie Żyrardowa:

Lokale handlowe
parametr do ryczałtu stawka netto

pojemnik 120 1 do 6 m2 60,00 zł
pojemnik 240 1 6-12 m2 80,00 zł
pojemnik 700 1 12-35 m2 140,00 zł
pojemnik 1100 1 powyżej 35 m2 160,00 zł

Lokale gastronomiczne
parametr do ryczałtu stawka netto

pojemnik 120 1 do 2 miejsc 60,00 zł
pojemnik 240 1 do 4 miejsc 80,00 zł
pojemnik 700 1 do 9 miejsc 140,00 zł
pojemnik 1100 1 do 14 miejsc 160,00 zł

Uliczne punkty konsumpcji
parametr do ryczałtu stawka netto

pojemnik 240 1 1 punkt 80,00 zł

Zakłady rzemieślnicze, produkcyjne, usługowe
parametr do ryczałtu stawka netto

pojemnik 120 1 do 3 pracowników 60,00 zł
pojemnik 240 1 do 6 pracowników 80,00 zł
pojemnik 700 1 do 16 pracowników 140,00 zł
pojemnik 1100 1 powyżej 16 pracowników 160,00 zł

Hotele
parametr do ryczałtu stawka netto

pojemnik 120 1 1 łóżko 60,00 zł
pojemnik 240 1 2 - 3 łóżka 80,00 zł



pojemnik 700 1 4 -9 łóżek 140,00 zł
pojemnik 1100 1 od 10 łóżek 160,00 zł

2. Ustala się maksymalną wagę nieczystości w przypadku usługi jednorazowego podstawienia 
kontenera na odpady komunalne zmieszane, odpady biodegradowalne oraz odpady 
wielkogabarytowe - wynoszącą 1 Mg. Jeżeli waga kontenera przekroczy 1 Mg, do faktury 
zostanie doliczona opłata w wysokości 1,25 zł netto Qeden złoty 25/100) za każdy dodatkowy 
kilogram.

3. Do podanych w ust. 1 cen należy doliczyć podatek VAT wg obowiązujących stawek.
4. Cennik wchodzi w życie z dniem 14.08.2025 r.

§2.

Uchyla się dotychczas obowiązujące Zarządzenie nr 14/2025 z dnia 16.06.2025 r.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie otrzymują:

1. Dyrektorzy/Kierownicy poszczególnych komórek organizacyjnych w Przedsiębiorstwie, 
2. a/a

MISTRZ
Zakładu Oczyszczana Miasta 

mgr inż. Rafał Kubański


